החשש שמדובר במתכונת הכובלת עובדים לחברות הזרות המביאות אותם לישראל מתחזק נוכח הוראה נוספת בהסכם הקואליציוני, שלפיו לצורך הבטחת יציאת העובדים מהארץ תופקד ערבות בידי המדינה הן של הקבלן הזר והן של הקבלן הישראלי, שתוחזר רק לאחר עזיבת העובדים את גבולות המדינה. באופן תמוה, הוראה זו נקבעה חרף ביטולה בידי שר הפנים של תקנה 5(ה) לתקנות הכניסה לישראל, תשל"ד-1974; תקנה שהטילה חובה על מעסיקים "להוציא" את עובדיהם מישראל משעה שאלו חדלו לעבוד עבורם. התקנה בוטלה במסגרת התדיינות בעתירה שהוגשה לבג"ץ נגד חוקתיותה (בג"ץ 3025/07 **קו לעובד נ' שר הפנים**, העתירה נמחקה בחודש מאי 2011).

ההסכם הקואליציוני משנה מן היסוד את שיטת ההעסקה האמורה, פרי עבודה ממושכת של צוות מקצועי, ולמעשה מאיין אותה. במקום העסקה בידי תאגידיים ישראלים שמושבים בישראל, יועסקו עשרות אלפי עובדי בניין בידי חברות זרות, שמושבן בחו"ל, ושלא יהיו חייבות באלו מן החובות בהם חבים תאגידי כוח האדם בהתאם לנוהל או בהתאם לחוק העסקת עובדים בידי קבלני כוח אדם, תשנ"ו-1996. נציין, כי בהתאם לחוק זה, מתן שירותים בין ארציים של כוח אדם טעונים קבלת היתר מיוחד, וכי שר הפנים או שר הכלכלה רשאים לסרב לתתו או להתנותו בתנאים נוספים בהתחשב, בין היתר, בצורך בקיום חובותיו של קבלן כוח האדם כלפי עובדיו.

11. בחתימת הדברים נוסף, כי התקשרות עם חברות זרות כבר הוכיחה עצמה כפוגעת לא רק במהגרי העבודה, אלא גם במחפשי עבודה ישראלים בענפים הרלוונטיים.